
Zarządzenie Nr 416/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5 października 2023 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2023 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i   art.  51  ust.  1   ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023 poz.40 z póź.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj.  Dz.U. 2023 poz.1270 z póź.  zm.)  oraz Uchwały Nr LXI/769/22 Rady Miejskiej
w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2023.

Burmistrz Miasta Czeladź

zarządza, co następuje:

§  1. Dokonuje  się  zmian  w  planach  finansowych  jednostek  budżetowych  zgodnie  z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec



Arkusz1

            

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 147 887,00 147 887,00

Szkoły Podstawowe 101 817,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 601,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 10 388,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 19 607,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 3 17 547,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 4 8 403,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 5 13 079,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 7 15 577,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 143,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 1 859,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 3 510,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 3 3 141,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 4 1 504,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 5 2 341,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 7 2 788,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 073,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 255,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 480,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 3 430,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 4 206,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 5 320,00 0,00
Szkoła Podstawowa nr 7 382,00 0,00

Przedszkola 46 070,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 279,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 1 3 982,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 4 5 922,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 5 5 546,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 7 5 602,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 9 6 909,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 10 6 478,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 11 3 840,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 853,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 1 713,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 4 1 060,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 5 993,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 7 1 003,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 9 1 237,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 10 1 160,00 0,00
Przedszkole Publiczne nr 11 687,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 938,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 1 98,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 4 145,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 5 136,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 7 137,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 9 169,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 10 159,00 0,00

Przedszkole Publiczne nr 11 94,00 0,00

80195 0,00 147 887,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 122 880,00

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 122 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 996,00

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 21 996,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 011,00

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 0,00 3 011,00

147 887,00 147 887,00

Załącznik

do zarządzenia nr 416/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5 października 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

80104

ZMIANY OGÓŁEM

 GMINY CZELADŹ  NA 2023 ROK

Oświata i wychowanie

80101

Pozostała działalność

Strona 1


	zarządza, co następuje:

